

معاون وزیر کشاورزی خبر داد

ارزان شدن پسته ایرانی در بازار با شیپنت آمریکایی‌ها



معاون وزیر جهاد کشاورزی از ارزان شدن پسته ایرانی در بازار جهانی طی نیمه نخست اسمال خیر داد و اعلام کرد که آمریکایی‌ها اسمال میزان قابل توجهی پسته تولید کردند و با قیمتی ارزان‌تر از سال گذشته روانه بازار کردند که همین عامل باعث کاهش قیمت پسته ایرانی نیز شد.

عبدالمهدی بخشنده در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از دلایل کاهش صادرات میوه از نظر ارزشی را ارزان‌تر شدن قیمت پسته در بازار جهانی دانست و اظهار کرد: طی ماه‌های ابتدایی اسمال قیمت پسته ایرانی به عنوان یکی از اقلام صادراتی قابل توجه از نظر وزنی و ارزشی کاهش یافت، چرا که آمریکا به عنوان اصلی‌ترین رقیب ایران در بازار جهانی اسمال پسته زیادی تولید کرد و با قیمتی ارزان‌تر از گذشته، ارزان‌تر از پسته ایرانی روانه بازارهای جهانی کرد؛ بنابراین اسمال قیمت پسته ایران نیز کاهش یافت.

وی با بیان اینکه صادرات مرکبات در نیمه نخست اسمال قابل توجه نبوده است، افزود: با توجه به اینکه اسمال مازاد تولید مرکبات در کشور داریم و قطعاً باید بخشی از آن را صادر کنیم سیاست تولید در مقابل بازار در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی و شخص وزیر قرار گرفت، چرا که در دنیا کشورهای پیش‌رویی مانند آمریکا، اسپانیا و برزیل مرکبات به صورت آب میوه عرضه می‌شود؛ بنابراین کمک قیمت از آنجا که قیمت برتقال ایرانی در مقایسه با سایر کشورهای جهان بیشتر از آن است مصوب شد تا در مقابل صادرات سه کیلوگرم برتقال و نارنگی از یک کیلوگرم، نارنجان ایرانی اجازه پیدا کنند که یک کیلوگرم برتقال در فاصله زمانی نیمه‌ارديپشت‌ماه تا نیمه شهریورماه و با حداقل تعرفه گرم‌گی وارد کنند که البته

نیمه‌ارديپشت‌ماه تا نیمه شهریورماه و با حداقل تعرفه گرم‌گی وارد کنند که البته در صورت تازه‌خوری مصرف می‌شود و همین مسئله می‌تواند مشکلات مقطعی در بازار ایجاد کند؛ بنابراین برای اینکه صادرات مرکبات را تحریک و به صادر کنندگان کمک کند، از آنجا که قیمت برتقال ایرانی در مقایسه با سایر کشورهای جهان ارزان‌تر است مصوب شد تا در مقابل صادرات سه کیلوگرم برتقال و نارنگی از یک کیلوگرم، نارنجان ایرانی اجازه پیدا کنند که یک کیلوگرم برتقال در فاصله زمانی نیمه‌ارديپشت‌ماه تا نیمه شهریورماه و با حداقل تعرفه گرم‌گی وارد کنند که البته

نیمه‌ارديپشت‌ماه تا نیمه شهریورماه و با حداقل تعرفه گرم‌گی وارد کنند که البته در صورت تازه‌خوری مصرف می‌شود و همین مسئله می‌تواند مشکلات مقطعی در بازار ایجاد کند؛ بنابراین برای اینکه صادرات مرکبات را تحریک و به صادر کنندگان کمک کند، از آنجا که قیمت برتقال ایرانی در مقایسه با سایر کشورهای جهان ارزان‌تر است مصوب شد تا در مقابل صادرات سه کیلوگرم برتقال و نارنگی از یک کیلوگرم، نارنجان ایرانی اجازه پیدا کنند و از سوی دیگر به زای صادرات مرکب کیلوگرم کشمش ۲۰۰ تومان بارانه صادراتی به کشاورزان داده شود که آیین‌نامه اجرایی آن و چگونگی رسیدن این بارانه صادراتی به تولیدکنندگان در حال برنامه‌ریزی در وزارت جهاد کشاورزی است.

مرکز مطالعات اقتصادی پیشنهاد کرد

ارائه ضمانت یارانه‌ای به جای گواهی کسر از حقوق

مرکز مطالعات اقتصادی بسیج دانشجویی دانشگاه علم و صنعت در نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی، خواستار ارائه ضمانت یارانه‌ای به جای ضامن دارای گواهی کسر از حقوق به عنوان مانعی بزرگ در مسیر دریافت وام ازدواج شد.

به این نامه آمده است: گزارش‌های رسیده به این مرکز از وضعیت جوانان در صف دریافت وام ازدواج نشان می‌دهد که علی‌رغم تصریح قانون، برخی از بانک‌ها از متقاضیان دریافت وام ازدواج ۱۰ میلیون تومانی به طرق مختلف تقاضای بیش از یک نفر ضامن می‌نمایند؛ این در حالیست که برای اکثر جوانان متقاضی دریافت وام ازدواج، ارائه همان یک ضامن دارای گواهی کسر از حقوق به عنوان مانعی بزرگ در دریافت وام ازدواج محسوب می‌گردد.

بنابراین به منظور تسهیل دریافت وام ازدواج برای جوانان ضروری است بانک مرکزی، علاوه بر نظارت بر حسن اجرای قانون به منظور جلوگیری از درخواست بیش از یک ضامن توسط بانک‌ها و سخت‌گیری بیش از حد برای اعطای وام ازدواج، راه‌های جایگزین ضامن دارای گواهی کسر از حقوق برای وام ازدواج را نیز طراحی نماید.

به عنوان پیشنهادی در این زمینه می‌توان با طراحی فرآیندی، شرایطی را فراهم آورد تا هر یک از زوجین به جای فراهم کردن یک یا چند ضامن دارای کسر از حقوق برای دریافت وام ازدواج ۱۰ میلیون تومانی، ۵ نفر از افرادی که یارانه می‌گیرند را معرفی کند تا حساب یارانه ایشان، به عنوان ضمانت وام ازدواج قرار بگیرد. در این شرایط در صورتی که دریافت‌کننده اقساط خود را پرداخت نکند، قسط وام از حساب ایشان هنگام واریز یارانه کسر خواهد شد.

در پایان لازم به ذکر است که همانطور که مستحضر می‌باشید، مشکلات جوانان در صف دریافت وام ازدواج ۱۰ میلیون تومانی، به صورت پیوسته به کمترین پیگیری وام ازدواج که مرکز مطالعات با آن در ارتباط هست ارجاع می‌شود و مباحث مطرح شده در خصوص ضامن، برآمده از مسائلی است که جوانان اعلام نهمه‌اند. به پیوسته اظهارات یک دختر جوان و رزجیده خاطر از مسیر دریافت وام ازدواج، جهت اطلاع و اقدام ضمیمه شده است.

امید است بانک مرکزی، همه اقدامات ضروری برای تسهیل اعطای وام ازدواج ۱۰ میلیون تومانی را پیگیری نماید تا حمایت مناسبی از ازدواج جوانان صورت گیرد.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۰۶/۵۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۰۹۵/۰۰۰
نیم سکه	۵۶۲/۰۰۰
ربع سکه	۲۹۵/۰۰۰
گرمی	۱۸۵/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۰/۴۴۴
نوع ارز	
دلار	۳۶۵۲
یورو	۳۶۸۷
یوند	۴۶۰۵
لیبر ترکیه	۱۱۴۵
درهم امارات	۱۰۰۲

سخنرانی
<p>به مناسبت فرارسیدن اربعین سید و سالار شهیدان حضرت اَباعبدالله الحسین(ع) از شب یازدهم ماه صفر لغایت شب اربعین به مدت ده شب بعد از اقامه نماز در مسجد جامع امام صادق(ع) واقع در اقدسیه شمیران مجلس عزاداری برقرار، خطیب و دانشمند گرمای حجت‌الاسلام والمسلمین فر قانی خراسانیافاضه‌می‌فرمایند.</p> <p>الاحقر امین زاده امام جماعت مسجد جامع امام صادق(ع)</p>

سرویس اقتصادی-

بررسی گزارش‌های منتشر شده از سوی نهادهای رسمی نشان می‌دهد بر خلاف ادعای دولت یازدهم، این دولت به نسبت دولت‌های قبل از خود درآمد کمتری نداشته و با فرض برخی تنگناهای مالی، هزینه‌های عمرانی را به پای هزینه‌های جاری قربانی کرده است.

از آنجا که بخش اصلی درآمد کشور را صادرات نفت تشکیل می‌دهد لذا قیمت فروش آن نیز در درآمد کشور تاثیر گذار است. روحانی در صحبت‌های خود ادعای می‌کرد یکی از اصلی‌ترین مشکلات دولت وی، پایین بودن قیمت نفت بوده و برای همین اداره کردن کشور با قیمت پایین نفت بسیار دشوار است. وی ادعا کرده است که قیمت نفت در دولت یازدهم ۳۰ دلار و در دولت قبلی ۱۴۷ دلار بوده است، رئیس جمهور ۲۱ دیماه سال قبل گفت: بعضی‌ها نپایند از رکود صحبت کنند، دولت کشور را در شرایط نفست ۱۳۷ دلاری اداره می‌کنند نه اقتصاد ۱۴۷ دلاری. روحانی مدعی شد قیمت نفت در دولت وی، یک پنجم دولت قبلی بوده است، ولی آیا واقعیت و آنچه رخ داده است با صحبت‌های وی همخوانی دارد؟

دیوان محاسبات در گزارش فرعی بودجه(نتیجه‌نهایی نظارت بر خرج و دخل دولت زیر نظر مجلس) هر سال قیمت نفت در پروانه کاربرد علامت استاندارد در گزارش دیوان محاسبات در هشت سال دولت احمدی نژاد از یک میلیارد و دویست و شصت و پنج هزار دلار بوده است، در حالی که گزارش دیوان محاسبات در سال ۱۳۹۵ اعلام می‌کند، در گزارش دیوان محاسبات در

مدیرکل استاندارد استان تهران با اعلام نسام هفت شرکت تولیدکنند لوازم خانگی غیراستاندارد از معرفی جاعلان نشان استاندارد سه شرکت به دادگاه خبر داد.

ایسنا، با بیان این که تمامی کالاهای مشمول استاندارد اجباری برای تولید و توزیع در بازار باید پروانه کاربرد علامت استاندارد داشته باشند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد:

ایسنا، با بیان این که تمامی کالاهای مشمول استاندارد اجباری برای تولید و توزیع در بازار باید پروانه کاربرد علامت استاندارد داشته باشند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد:

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی گفت: بین ۲۵ تا ۳۰ درصد محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود.

احمد کبیری در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین وضعیت ساماندهی فروشگاه‌های غیرمجاز عرضه‌کننده سموم شیمیایی، اظهار داشت: درحال حاضر اغلب این فروشگاه‌ها تعیین تکلیف شده‌اند و به آنان فرصت داده‌ام هر چه سریع‌تر خود را با شرایط مجاز و قانونی وفق دهند.

وی مهم‌ترین شرط قانونی را توزیع سموم با نسخه گیاه پزشکی عنوان کرد و ادامه داد: در گذشته این فروشگاه‌ها بدون هیچ ضابطه قانونی تشکیل شده و فعالیت می‌کردند که ما همراه با سازمان حفظ نباتات کشور اقدام به ساماندهی آنها کردیم تا

با وجود گذشت سه سال از روی کار آمدن دولت یازدهم، رئیس کل بانک مرکزی تازه از وجود مشکل در ساختارهای نظام بانکی کشور خبر داده است.

به گزارش فارس، ولی‌الله سیف در جلسه شورای بانک‌های استان یزد اظهار داشت: ساختارهای نظام بانکی کشور دچار مشکل بوده و هیچکس تاکنون به فکر اصلاح آن به شکل جدی نرفته‌اند. وی عنوان کرد: بخش عمده‌ای از این اصلاحات که باید در نظام بانکی رخ دهد، باید از طریق دولت انجام شود و دولت می‌تواند با بازگرداندن بدهی‌های خود بخشی از این اصلاحات را انجام دهد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: زمانی حجم این بدهی‌ها پایین بود و بانک‌ها تحمل می‌کردند، اما

۱۸ هزار میلیارد تومان تا ۵۰ هزار میلیارد تومان در سال نوسان داشته است و این درآمد در دولت روحانی همیشه بالای ۶۰ هزار دلار، در سال ۹۳ مبلغ ۸۹،۳۹ دلار، در سال ۹۴ مبلغ ۴۵ دلار بوده است. میانگین قیمت سه سال فروش نفت در دولت یازدهم ۷۹ دلار است. اسمال هم قیمت نفت بالای ۴۰ دلار بوده است.

رواجی مخالف دولت یازدهم است. او گفته است که دولت فعلی مشخصه پول داشته ولی همیشه نسبت به کاهش درآمدهای خود معترض بوده است.

پیش‌خور درآمدهای نفتی اما یک نکته‌ای وجود دارد که دولت مدعی شده با این فکر با فروخته است، ولی کشور همچون پرداخت حقوق کارمندان، به ریال است. پس این دلارهای نفتی چگونه به حقوق کارمندان و هزینه‌های وزارت‌خانه‌ها پرداخت می‌شود؟

پاسخ این است که بانک مرکزی با عرضه ارز نفتی به بازار و یا با چاپ پول (معادل نفت فروخته شده)، به حساب خزانه دولت رسال واریز می‌کند. یعنی وقتی دولت با بودجه قیمت دلار کرده است و به حساب دولت واریز نموده است یعنی دولت روحانی در تمامی سال‌های گذشته از عدد را می‌بایست ضریب قیمت دلاری نت گرفت. کمیت. با یک حساب و کتاب ساده درآمد نفتی کشور مشخص می‌شود.

بر اساس گزارش دیوان محاسبات، درآمد کشور در هشت سال دولت احمدی نژاد از یک میلیارد و دویست و شصت و پنج هزار دلار بوده است، در حالی که گزارش دیوان محاسبات در سال ۱۳۹۵ اعلام می‌کند، در گزارش دیوان محاسبات در

فهرست لوازم خانگی غیراستاندارد اعلام شد

پروانه کاربرد علامت استاندارد، اقدام به تولید کالا و جعل علامت استاندارد روی آن می‌کنند که این افراد متخلف بوده و قانون را نقض کرده‌اند و به همین دلیل از آنها شکایت شده و به دادگاه معرفی می‌شوند.

مدیرکل استاندارد استان تهران با اشاره به جلسات همراه کمیته علانم استاندارد، گفت:

کارشناسان استاندارد با بررسی عملکرد و کیفیت کالاهای تولیدی

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی: ۳۰ درصد محصولات کشاورزی به ضایعات تبدیل می‌شود

اشتغال ایجاد شده حفظ و کارها نیز ضابطه‌مند شوند. رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور با بیان اینکه درحال حاضر از مجموع بیش از ۴ هزار فروشگاه غیرمجاز، بین ۵۷۰ تا ۸۰۰ درصد آنها ساماندهی شده‌اند، گفت: باقی این فروشگاه‌ها نیز تا پایان سال جاری ساماندهی خواهند شد.

کبیری در بخش دیگری از سخنانش درباره ضایعات بخش کشاورزی نیز اظهار داشت: حجم ضایعات در بخش کشاورزی چشمگیر است که بخشی از آن ماندن و فاسد شدن آنها می‌شود، مصرف ایجاد می‌شود.

وی اضافه کرد: به‌عنوان مثال حجم تولید زباله در شهرهای بزرگ که متأسفانه رو به افزایش هم است، نشان‌دهنده مصرف بی‌رویه و ناصحیح شهروندان به‌ویژه در

پیشرفت‌هایی دارد، اما کند است و امیدواریم شرایط هرچه سریع‌تر عادی شود.

گفتنی است، علیرغم تمام شعارهایی که این دولت در زمینه انضباط مالی مطرح می‌کرد، آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد، بدهی دولت به بانک مرکزی در مردادماه سال ۹۳ رقم ۱۵۴ هزار میلیارد ریال بود که مرداد سال ۹۴ به ۲۵۵ هزار میلیارد ریال و در مرداد سال جاری به ۳۴۸ هزار میلیارد ریال افزایش و به عبارت دیگر بدهی دولت به بانک مرکزی در سه سال اخیر بیش از ۱۲۵ درصد افزایش یافته است. بیرون هدایت کردند. در حالی که دولت مدعی شده است که دولت با حکم شدن فضای متشنج در نمایشگاه امامان حراست سیف را از دره‌های پستی نمایشگاه به بیرون هدایت کردند.

ع**تراض مسکن مهری‌ها** به سیف کم توجهی به مسکن مهر نیز یکی از ایرادات دولت یازدهم است. این مشکل به قدری آشکار

اقتصادی

گزارش دیوان محاسبات نشان داد

دولت یازدهم ثروتمندتر از دولت قبل است

اینکه بتواند از مخارج خانه برآید سعی در صرفه جویی می‌کند و اهالی خانه را به صرفه جویی و کاهش هزینه‌ها دعوت می‌کند تا با همکاری اعضای خانواده بتوانند، از این مشکل فرار عواره کنند. این مثال دقیقاً در اداره کل کشور صدق می‌کند. وقتی یک کشور با مشکلات مالی همچون تحریم‌های اقتصادی مواجه می‌شود، روی به صرفه جویی می‌آورد. ولیخرجی را کنار می‌گذارد و هزینه‌های خود را کاهش می‌دهد. به عبارتی دیگر، وقتی کشور می‌دچار مشکلی شود، مدیریت مشکل خود را کاهش می‌دهد. وزارت‌خانه‌ها، سفرهای خارجی خود را کم می‌کنند،

اما این وصف همیشه می‌شود که دولت فعلی مشخصه پول داشته ولی همیشه نسبت به کاهش درآمدهای خود معترض بوده است.

پیش‌خور درآمدهای نفتی اما یک نکته‌ای وجود دارد که دولت مدعی شده با این فکر با فروخته است، ولی کشور همچون پرداخت حقوق کارمندان، به ریال است. پس این دلارهای نفتی چگونه به حقوق کارمندان و هزینه‌های وزارت‌خانه‌ها پرداخت می‌شود؟

پاسخ این است که بانک مرکزی با امید اینکه یک روزی دلارهای نفتی به ایران باز می‌گردد، معادل همه آن پول‌های جاری کشور کاهش یافته است؟

و یا افزایش آن صرفاً متناسب با میزان تورم بوده است؟ متأسفانه جواب خیر است. دولت روحانی در سال ۹۲ آغاز به کار کرد. هزینه‌های جاری کل کشور در سال ۸۹، ۹۱ هزار میلیارد تومان بوده است و این هزینه‌ها در پایان سال گذشته به ۱۷۰ هزار میلیارد تومان

رسیده است. دولت در بودجه سال ۹۵ اجازه گرفت است که این هزینه‌ها را به ۲۱۳ هزار میلیارد تومان برساند. یعنی در عرض چهار سال، هزینه‌های جاری کشور حدوداً ۲۵ برابر شده است. یعنی دولت بجای اینکه هزینه‌های خود را کاهش دهد، دست به یسک ولیخرجی گسترده زده است. در زمانی که کارگران ایران بیکار می‌شدند، دولت هزینه‌های وحشتناک و بی‌مورد را برای خوش گذرانی خود انجام می‌داد. در هشت سال جاری احمدی نژاد کم هزینه‌ها را کاهش می‌داد. هر سال برای تروتمندتر شدن بزرگان خرج می‌کند بیش از دو برابر پولی است که برای آبادانی کشور خرج کرده است.

سال دولت روحانی این رقم به ۴۷۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. یعنی دولت روحانی در سه سال به اندازه هشت سال دولت احمدی نژاد خرج کرده است. **قربانی کردن** **پروژه‌های عمرانی** **به پای طرح تحول سلامت** نکته مهمی که وجود دارد این است، آیا در حالی که هزینه‌های جاری خود را افزایش داده است، یعنی دولت روحانی در سه سال به اندازه هشت سال دولت احمدی نژاد خرج کرده است. **قربانی کردن** **پروژه‌های عمرانی** **به پای طرح تحول سلامت** نکته مهمی که وجود دارد این است، آیا در حالی که هزینه‌های جاری خود را افزایش داده است، یعنی دولت روحانی در سه سال به اندازه هشت سال دولت احمدی نژاد خرج کرده است. **قربانی کردن** **پروژه‌های عمرانی** **به پای طرح تحول سلامت** نکته مهمی که وجود دارد این است، آیا در حالی که هزینه‌های جاری خود را افزایش داده است، یعنی دولت روحانی در سه سال به اندازه هشت سال دولت احمدی نژاد خرج کرده است.

برخی واحدهای فعال در صنعت لوازم خانگی، پروانه استاندارد فرآورده‌های شیر اجاق گاز با نام تجاری ایش به علت بی‌اعتباری پروانه و هود اجاق خوراکی‌پزی با نام تجاری یوسا مکث، اجاق گاز خانگی فراد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

برخی واحدهای فعال در صنعت لوازم خانگی، پروانه استاندارد فرآورده‌های شیر اجاق گاز با نام تجاری ایش به علت بی‌اعتباری پروانه و هود اجاق خوراکی‌پزی با نام تجاری یوسا مکث، اجاق گاز خانگی فراد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

حوزه میوه و سبزی است. کبیری با بیان اینکه خانوار بیش از نیمیاز خود این محصولات را خریداری می‌کنند که منجر به ماندن و فاسد شدن آنها می‌شود، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی گفت: ما باید به اندازه خرید و مصرف کنیم تا دورریز نداشته باشیم که تبدیل به ضایعات شود.

در سال پایانی دولت یازدهم مطرح شد

سیف: ساختارهای بانکی کشور دچار مشکل است

پیشرفت‌هایی دارد، اما کند است و امیدواریم شرایط هرچه سریع‌تر عادی شود.

گفتنی است، علیرغم تمام شعارهایی که این دولت در زمینه انضباط مالی مطرح می‌کرد، آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد، بدهی دولت به بانک مرکزی در مردادماه سال ۹۳ رقم ۱۵۴ هزار میلیارد ریال بود که مرداد سال ۹۴ به ۲۵۵ هزار میلیارد ریال افزایش و به عبارت دیگر بدهی دولت به بانک مرکزی در سه سال اخیر بیش از ۱۲۵ درصد افزایش یافته است. بیرون هدایت کردند.

ع**تراض مسکن مهری‌ها** به سیف کم توجهی به مسکن مهر نیز یکی از ایرادات دولت یازدهم است. این مشکل به قدری آشکار

۶ هزار میلیارد تومان هزینه عمرانی کشور شده است و این در مقایسه با سال‌های گذشته یعنی هیچ و این اتفاق در زمانی رخ داده است که دولت برای طرح سلامت خود که مورد انتقاد بسیار واقع شده ۴۰ هزار میلیارد تومان در سال هزینه می‌کند. یعنی دولت بجای اینکه هزینه‌های خود را کاهش دهد، دست به یسک ولیخرجی گسترده زده است. در زمانی که کارگران ایران بیکار می‌شدند، دولت هزینه‌های وحشتناک و بی‌مورد را برای خوش گذرانی خود انجام می‌داد. در هشت سال جاری احمدی نژاد کم هزینه‌ها را کاهش می‌داد. هر سال برای تروتمندتر شدن بزرگان خرج می‌کند بیش از دو برابر پولی است که برای آبادانی کشور خرج کرده است.

وقتی هزینه جاری افزایش می‌یابد و هزینه سرمایه‌ها، یعنی دولت از جیب کارگر میزند و به یقه سفیدها اختصاص می‌دهد، خروجی آن می‌شود حقوق چند میلیون مدیران که تا ۲۱۷ میلیون تومان در ماه گزارش شده و

وام‌های چند صد میلیون تومانی، خروجی آن می‌شود افزایش فساد

در دولت که فقط یکی از آنها اختلاس ۸ هزار میلیارد بوده در صندوق ذخیر فرهنگیان بوده است. اگر این هشت هزار میلیارد تومان را بین فرهنگیان کشور تقسیم می‌کردیم، سهم هر نفر بیش از هفت میلیون تومان می‌شد. و در مقابل این اقدام دولت، موجب شده بیش از ۷۰ درصد صنایع کشور ورشکست یا ورشکسته شوند. زیر خط فقر هر روز تعداد بیشتری از مردم کشور را در برگیرد و کشور در مسیر سقوط اقتصادی قرار گیرد.

به گفته بیات، همچنین بازرسان استاندارد در جریان بازرسی‌های منظم خود از واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی پرند و پنکه رومیزی با نام تجاری ارج در واحد تولیدی در کیلومتر شکایت فزاد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

برخی واحدهای فعال در صنعت لوازم خانگی، پروانه استاندارد فرآورده‌های شیر اجاق گاز با نام تجاری ایش به علت بی‌اعتباری پروانه و هود اجاق خوراکی‌پزی با نام تجاری یوسا مکث، اجاق گاز خانگی فراد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

برخی واحدهای فعال در صنعت لوازم خانگی، پروانه استاندارد فرآورده‌های شیر اجاق گاز با نام تجاری ایش به علت بی‌اعتباری پروانه و هود اجاق خوراکی‌پزی با نام تجاری یوسا مکث، اجاق گاز خانگی فراد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

حوزه میوه و سبزی است. کبیری با بیان اینکه بارزرسان استاندارد در جریان بازرسی‌های منظم خود از واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی، کولر آبی با واحدهای تولیدی در شهرک صنعتی پرند و پنکه رومیزی با نام تجاری ارج در واحد تولیدی در کیلومتر شکایت فزاد و طرح فر با نام تجاری نوژن گاز و اجاق گاز رومیزی توکار و طرح فر با نام تجاری huffer & beroni & zina و oranir را به علت احراز بی‌کفایتی کالا ابطال کردند.

مدیرکل استاندارد استان تهران با اشاره به جلسات همراه کمیته علانم استاندارد، گفت:

کارشناسان استاندارد با بررسی عملکرد و کیفیت کالاهای تولیدی در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد:

ایسنا، با بیان این که تمامی کالاهای مشمول استاندارد اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد:

ایسنا، با بیان این که تمامی کالاهای مشمول استاندارد اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد: در حالی که استانداردهای اجباری را رعایت نمی‌کنند، اظهار کرد:

صفحه ۴
یک‌شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵
۱۳ صفر ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۴۸۸

رئیس اتحادیه درودگران و میل‌سازان تهران:

رکود اقتصادی ۷۵ درصد تولیدکنندگان میل را بیکار کرده است

یک تولیدکننده میل از رکود شسدید اقتصادی در بازار میل خبر داد.

رئیس اتحادیه درودگران و میل‌سازان تهران اظهار داشت: رکود در بازار بیداد می‌کند و این رکود به بازار میلمان و صنایع چوبی نیز رسیده است، به طوری که حدود ۷۵ درصد از تولید به دلیل نداشتن نقدینگی و فقدان بازار تعطیل است. صادرات نیز اوضاع خوبی ندارد و نسبت به سال‌های قبل کاهش یافته است.

عبدالحسین عباسی در گفت‌وگو با نسیم آنلاین افزود: بسیاری از تولیدکنندگان به دلیل همین رکود موجود و همچنین هزینه‌های بالای مانند هزینه اجاره ملک ترجیح داده‌اند که دست از تولید کشیده و پول‌های خود را در بانک بگذارند و سود آن را دریافت کنند زیرا فروش نیز کم شده است، وقتی تولیدکننده تولیدش را متوقف کند بدون شک کارگران زیادی در آن صنف مشغول به کار هستند بیکار می‌شوند که این چنین نیز شده است.

وی گفت: مسئولان صنعت بر روی صنللی‌ها و پشت‌میزی‌هایی که ما ساخته‌ایم می‌نشینند و هیچ‌گونه تصمیمی برای حل مشکلات این صنف نمی‌گیرند. ما از دولت کمک هم نمی‌خواهیم فقط چوب لای چرخ ما نگازند تا لااقل خودمان فکری به حال صنف خود کنیم.

وی با بیان این مطلب که بزرگترین مشکل تولیدکنندگان سوده‌های بالای بانک است، گفت: قدرت خرید مردم بسیار کم شده به‌طوری که می‌توان گفت فروش نسبت به سال‌های قبل ۴۰ تا ۵۰ درصد کمتر شده است.

براساس دستورالعمل بانک مرکزی ورود فیزیکی بیش از ۱۰هزار دلار از سوی هر مسافر به کشور کنترل می‌شود

براساس دستورالعمل اجرایی بانک مرکزی، ورود ارز فیزیکی به صورت اسکناس برای مبالغ بیش از ۱۰ هزار دلار و یا معادل آن به سایر ارزها مستلزم استعلام از مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی (FIU) است.

در بحث‌نامه بانک مرکزی برای دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر ارز همراه مسافر آمده است: نظر به ضرورت ساماندهی مقررات ورود و خروج ارز همراه مسافدر در هنگام ورود و یا خروج از کشور و رفع برخی کاستی‌ها و مشکلات موجود در ضوابط فعلی، تهیه و تدوین ضوابط جدید ارز همراه مسافر در دستور کار این بانک قرار گرفت و متعاقب بررسی‌های به‌عمل‌آمده و هماهنگی با سایر مراجع ذیربط از جمله هم‌کر جمهوری اسلامی ایران، بانک ملی ایران، مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی وزارت امور اقتصادی و دارایی (FIU)، ریاست جمهوری و … دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر ارز همراه مسافر» جهت اجرا از تاریخ ۱۳۹۵/۹/۰۱ اعلام می‌شود.

براساس دستورالعمل یاد شده ورود ارز فیزیکی (اسکناس) توسط هر مسافر از خارج از کشور تا سقف ۱۰۰۰۰ دلار و یا معادل آن به سایر ارزها بدون نیاز به اظهار آن در مبادی ورودی هم‌کر امکان‌پذیر بوده، لیکن ورود ارز فیزیکی به صورت اسکناس برای مبالغ بیش از ۱۰۰۰۰ دلار و یا معادل آن به سایر ارزها، مستلزم استعلام از مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی وزارت امور اقتصادی و دارایی (FIU) به لحاظ مقررات مبارزه با پولشویی است.

در این ارتباط برای ورود مبالغ بیش از ۱۰۰۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها، مسافر بایستی نسبت به اظهار آن به درگاه هم‌کر ورودی اقدام و متعاقباً مسافر توسط هم‌کر به باجه بانک ملی ایران هدایت شده و ضمن تودیع مبلغ مازاد ارز خود، رسید چاپی مربوطه را که حاوی کد رهگیری است، دریافت می‌کند.

پس از صدور تاییدیه بانک مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی (FIU)، وجه مازاد مورد بحث بنا به درخواست مسافر عیناً به وی مسترد، حواله و یا از وی به نرخ آزاد خریداری می‌شود. ضمناً خروج ارز مازاد بر سقف تعیین شده فوق با ارائه کد رهگیری مربوطه میسر خواهد بود.

یک نماینده مجلس: وزیر اقتصاد باید پاسخگوی تأیید حقوق‌های نجومی توسط ذی‌حسابان باشد

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت:وزیر اقتصاد باید درباره عملکرد ذی‌حسابان که حقوق نجومی را تأیید کرده‌اند پاسخگوی افکار عمومی باشد.

جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به سؤال خود از وزیر اقتصاد، اظهار داشت: این سؤال روز سه‌شنبه در کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح خواهد شد و وزیر باید در رابطه با حقوق‌های نجومی توضیح دهد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، تصریح کرد: قبل از اینکه حقوق‌ها پرداخت شود، ذی‌حسابان مورد تأیید وزارت امور اقتصادی و دارایی در دستگتگاه باید آن را کنترل و تأیید کنند، چرا این کار صورت گرفته‌است؟

کوچکی‌نژاد ادامه داد: کم‌کاری ذی‌حسابان و احتمال زد و بند آنها در دستگتگاه‌ها به منظور عدم کنترل و بررسی حقوق افراد وجود دارد، چرا باید حقوق غیرواقعی توسط ذی‌حسابان تأیید شود. وی در پاسخ به این سؤال که طبق مصوبه شورای حقوق و دستمزد، حقوق مستثنویان دولت ۱۰ میلیون تومان تعیین شد، عنوان کرد: مصوبه و صحبت‌های آقای نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه من نشان می‌داد که ما فقط در حوزه بازرگانی‌ها و برای بانک و گياه کشور حدود ۴۰ درصد ضایعات داریم.

نمی‌دانم وجود خارجی دارد یا خیر.

گفتنی است پیش‌تر نیز فرهاد بیضایی، کارشناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه طی سه سال اخیر از محل منابع عمومی برای بانک مسکن ایجاد رانت شده است، گفته بود: این در حالی است که در این مدت بانکک مذکور کمترین همکاری را در فعالیت‌های توسعه‌ای داشته است.

وی در ادامه با اشاره به صورت مالی سال ۹۳ بانک مسکن، اظهار کرد: این بانک در سال ۹۳ حدود ۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات بین‌بانکی به سایر بانک‌ها پرداخت کرده است. این اتفاق به‌واسطه سود بیشتر این نوع وام – برای بانک مسکن – روی داده و اصولاً بانک‌ها علاقه‌مند به پرداخت تسهیلات بین‌بانکی هستند.